
ARRETE  D'ANNULATION  No 20-378-BE-AR-A

AN04420200907776

Le Président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-

Atlantique,

Vu  la loi  du  26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la
fonction  publique  territoriale,  notamment  les articles  12,  13,  14,  23 et 41.

Vu  les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C
transmises  par  les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi
du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans  le ressort  duquel  ils se

trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de création  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont
arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui comporte  56  déclarations
annulées

Ari.icle  2 :
Ampliation  du présent  arrêté  est  adressé  au représentant  de l'Etat

Cet  arrêté  à la référence  interne  20-378-BE-AR

La description  des postes  à pourvoir  est  consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des arrêtés»

le 7 septembre

Monsieur  Philip  SQUELARD
Président  du CDG  44

6ffi  p3

Le Centre  de Gestion  assure  la publicité  par  affichage  dans  ses  locaux  pendant  les  horaires

d'ouverture  et  en  consultation  sur  le site  www.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du  Pen  Duick  II  - CD66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page  1/5



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste
Mûtif

d'annulation

Temps

de

travail

Collectivité

Poste  à

pourvoir

le

No du

précédent

arrêté

V04418060120001
Educateur  de  jeunes
enfants  (cat.  B)

2û18-3196  - Educatrice  de  jeunes
enfants

Mise  en  att.  ou

repûrt  sans

date

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTU  AIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

18-186-BE-AR

V04418080162001 Animateur , 2ü18-5927  - ANIMATEUR/TRICE

Mise  en  att.  ûu

report  sans

date

12h57

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  4426û

SAVENAY

18-296-BE-AR

V044181268550û1
Adjoint  technique  principal

de lère  classe

2018-8624  - Agent(e)  polyvalent(e)  des

services  techniques

Le  grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE CORSEPT  44560

CORSEPT
18-430-BE-AR

V04418126856001
Adjûint  technique  principal

de 2ème  classe

2018-8625  - Agent(e)  polyvalent(e)  des

services  techniques

Le grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE CORSEPT  44560

CORSEPT
18-430-BE-AR

V04419067220001 Agent  de  maîtrise
2019-3888  - Coordinateur  du  service

technique

Le  grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE DREFFEAC  44530

DREFFEAC
19-288-BE-AR

V0441  9ü67885001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

2019-376ü  - Chargé(e)  d'accueil  et  de
gestion  administrative  à la Maison  de

l'Enfance

Renonciation

définitive
30h00

MAIRIE  DE MESANGER  44522

Mesanger
19-280-BE-AR

V04419067890001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe

2019-4327  - Agent  polyvalent

d'entretien  des  espaces  verts

Le  grade  ne

cûnvient  pas
35h00

MAIRIE  DE MESANGER  44522

Mesanger
19-305-BE-AR

V04419078400001
Infirmier  en  soins  généraux

de  classe  normale
Infirmier/infirmière

Le  grade  ne

convient  pas
28h00

MAIRIE  DE MESANGER  44522

Mesanger
OI/O1/
2020

04420190715084

V04419092635001 Adjoint  d'animation
Animatrice  / Animateur  enfance  -

jeunesse

Absence  de

candidature

adaptée

15hü3

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

12/09/
2019

0442019Ü9  16647

VO  4419092641001 Adjoint  d'animation
Animatrice  / Animateur  enfance  -

jeunesse

Absence  de

candidature

adaptée

28h58

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

12/09/
2019

04420190916647

V04419098572001 Animateur
Animatrice  / Animateur  enfance  -

jeunesse

Absence  de

candidature

adaptée

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

21/10/
2019

04420190930084

V04419098849001 Adjoint  d'animation
Animatrice  / Animateur  enfance  -

jeunesse

Absence  de

candidature

adaptée

21h42

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

05/û9/
2019

04420190930084

V04419111105001

Puéricultrice  de  classe

normale
Puéricultrice  de  classe

supérieure

Puéricultrice  hors  classe

Puéricultrice
Erreur

matérielle

(doublon)

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE
LOIRE-ATLANTIQUE  44041  Nantes

cedex  1

01/12/
2019

04420191223625

V04419112  428001

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe
Rédacteur

Assistant  / assistante  de  direction
Le  grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE MESANGER  44522

Mesanger

2û/02/
2020

04420191202852

V04419113407001

Auxiliaire  de  puériculture

principal  de lère  classe

Auxiliaire  de  puériculture
principal  de 2ème  classe

AtJXILIAIRE  DE PUERICULTURE

Absence  de

candidature

adaptée

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

O1/O1/
202û

04420191118436

VO  4419113407002

Auxiliaire  de  puériculture

principal  de lère  classe

Auxiliaire  de  puériculture

principal  de  2ème  classe

AÏJXILIAIRE  DE  PUERICULTURE

Absence  de

candidature

adaptée

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

O1/O1/
2020

04420191118436

V04419113407003

Auxiliaire  de  puériculture

principal  de lère  classe

Auxiliaire  de  puériculture

principal  de  2ème  classe

AUXILIAIRE  DE PUERICULTURE

Absence  de

candidature

adaptée

35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

O1/O1/
2020

04420191118436

Page 2/5

Arrêté  d'annulation  no 20-378-BE-AR-A.



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste
Motif

d'annulation

Temps

de
travail

Collectivité
Poste  à

pourvoir
le

No du

précédent
arrêté

V04419113407004

Auxiliaire  de puériculture
principal  de lère  classe

Auxiliaire  de puériculture

principal  de 2ème  classe

AUXILIAIRE  DE  PUERICULTURE

Absence  de

candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260
SAVENAY

O1/O1/
2020

04420191118436

VO 44200125120ü1

Rédacteur

Rédacteur  principal  de lère
classe

Rédacteur  principal  de
2ème  classe

Conseiller.e  en  recrutement

Absence  de

candidature

adaptée

35h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX

01/04/
2020

04420200113368

V0442001  42940û1
Adjûint  administratif

territorial
Assistant  / assistante  de  direction

Erreur

matérielle
(doublûn)

35h00
MAIRIE  DE MESANGER  44522
Mesanger

20/02/
2020

04420200113368

VO 4420018915001
Adjoint  administratif
territorial

ASSISTANTE  DE DIRECTION

Erreur

matérielle

(doublon)
35h00

MAIRIE  DE LA  CHAPELLE  SUR

ERDRE  44244  La  chapelle  sur  erdre
01/02/
2020

04420200203107

VO 4420026610001
Animateur  principal  de
2ème  classe

Coûrdonnateur.trice  enfance-jeunesse-
éducation

Absence  de

candidature

adaptée

35h00
MAIRIE  DE SAINT  JEAN  DE

BOISEAU  44640  Saint  Jean  de
Boiseau

û6/û4/
2020

04420200210362

V044200284980ü1
Adjûint  adm.  principal  de

lère  classe Directeur  - Directrice  Espace Jeunes
Absence  de

candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

25/02/
2020

04420200302151

V04420029251  001 Adjûint  technique  territorial Magasinier
Annulation  du

recrutement
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
O1/l1/
2020

04420200217585

V044200300010067001
Agent  de maîtrise

Agent  de maîtrise  principal
Expert.e  Technique  Mécanicien.ne

Le  grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  446û6
SAINT-NAZAIRE  CEDEX

01/û8/
2020

04420200406005

vo=i=îzooa«gs";iooi
Agent  social  principal  de
2ème  classe

Assistant  éducatif  petite  enfance  (h/f)
Le  grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE MESANGER  44522

Mesanger
05/03/
2020

04420200309361

V0442003557700  1

ASSistant  d'enseignement

artistique  principal  de 2ème

classe

Professeur(e)  de  piano

Le  nbre

d'heures  ne

convient  pas

10h30
MAIRIE  DE LA  MONTAGNE  44620

La  montagne
01/09/
2020

04420200309361

V04420035599001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de 2ème

classe

Professeur(e)  d'éveil  musical

Le  nbre

d'heures  ne

cûnvient  pas

02h30
MAIRIE  DE LA  MONTAGNE  44620

La  montagne
oîiogi
202û

04420200309361

V04420037778001
Agent  de  maîtrise
Agent  de maîtrise  principal

Chef  d'équipe  entretien  et  exploitation
de  la voirie

Annulation  du
recrutement

35h00
MAIRIE  DE  TREILLIERES  44119
Treillieres

30/03/
2û20

04420200316586

V044200  4000155  47001

Adjoint  technique  territûrial

Adjoint  technique  principal

de  2ème  classe

Adjoint  technique  principal

de lère  classe

AGENT  DE MAINTENANCE  DES
BÂTIMENTS

Le  grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE BOUVRON  44130

BOtJVRON
01/07/
2020

04420200  420163

V044200500022342001

Technicien

Technicien  principal  de

lère  classe

Technicien  principal  de

2ème  classe

Technicien  exploitant  énergie  -

2020-283

Le grade  ne

convient  pas
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
O1/10/
2û20

04420200511352

VO 44200600039834001
Attaché  principal

Attaché
Responsable  Unité  Recrutement

Le grade  ne

convient  pas
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
O1/10/
2020

04420200615734

V04420060004ü595001
Adjoint  administratif

territorial

AGENT  AU  SERVICE  ACCUEIL  ETAT

CIVIL  ET  PASSEPORTS

Erreur

matérielle

(dûublon)

33h58
MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680

Sainte  pazanne
01/07/
2020

04420200615734

Page 3/5

Arrêté  d'annu'lstinn  no 2û-:17R-F!F1-AR-A



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste
Mûtif

d'annulation

Temps

de

travail

Collectivité

Poste  à

pourvoir

le

No du

précédent

arrêté

VO  44200600042723002 Adjûint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)
Le  grade  ne

convient  pas
06h22 MAIRIE  DE LIGNE  44850  Ligne

28/08/
2020

04420200615734

V0442006û00  43355001 Adjoint  d'aniî'nation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre

d'heures  ne

convient  pas

18hü0 MAIRIE  DE SAINT  JOACHIM  44720
Saint  joachim

06/07/
2020

04420200615734

Vû  44200600044458001
Attaché

Attaché  principal

Respûnsable  de  l'école  municipale  de

musique

Le  grade  ne

convient  pas
35hOû

MAIRIE  DE  SAINT  SEBASTIEN  SUR

LOIRE  44233  Saint  sebastien-sur-

loire  cedex

01/09/
2020

04420200629912

V0442ü0600045932001

Adjoint  d'animatiûn
Adjûint  d'animatiûn

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Agent  d'animation-surveillance  pause

méridienne

Le  nbre

d'heures  ne

convient  pas

09h20

MAIRIE  DE SAINT  ETIENNE  DE

MONTLUC  4436û  Saint  etienne  de

montluc

01/09/
2020

04420200622822

V04420060005  4487001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjoint  administratif  principal  2ème

classe

Erreur

matérielle

(doublon)

35h00
MAIRIE  DE  VALLET  44330  VALLET

CEDEX

13/02/
2020

04420200629912

V04420060005  4500001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjûint  administratif  principal  2ème

classe

Erreur

matérielle

(doublon)

35h00
MAIRIE  DE  VALLET  44330  VALLET

CEDEX
13/02/

2020
04420200629912

V044200600054509001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe
Assistant  ressources  humaines  (h/f)

Erreur

matérielle

(doublon)

28h00
MAIRIE  DE  VALLET  44330  VALLET

CEDEX

13/02/

2020
044202  00629912

V044200600054518001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjoint  administratif  principal  2ème

classe

Erreur

matérielle

(doublon)

28h00
MAIRIE  DE  VALLET  44330  VALLET

CEDEX

13/02/
2020

04420200629912

V0442û06000545  42001
Technicien  principal  de

lère  classe
Technicien  principal  de lère  classe

Erreur
matérielle

(doublon)

35h00
MA[RIE  DE  VALLET  44330  VALLET

CEDEX
13/02/

202û
04420200629912

V0442007000585  18001
Attaché

Attaché  principal

Responsable  du  pôle  Finances  et

Systèmes  d'Information

Erreur

matérielle

(doublûn)

35h00 MAIRIE  DE BLAIN  44130  BLAIN
31/08/
2020

04420200713104

V044200700060208001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de lère

classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Responsable  Unité  Recrutement

Absence  de

candidature

adaptée

35h00
MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606

SAINT-NAZAIRE  CEDEX
Ol/lû/
2020

04420200706022

V04420070û061163001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjûint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)
Annulation  du

recrutement
17h30

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

31/08/
2020

04420200706022

V044200700061170002

Adjoint  d'animatiûn

Adjoint  d'animation
principal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre
d'heures  ne

convient  pas

23h45
COÀ4MUNAUTE  DE COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

31/08/
2020

04420200706022

V0442007000612  14001

Adjoint  d'animation

Adjûint  d'animation

principal  de lère  classe

Adjoint  d'animatiûn

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre

d'heures  ne

cûnvient  pas

28h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES

ESTUAIRE  ET  SILLON  44260

SAVENAY

31/07/
2020

04420200706022

Page 4/5

Arrêté  d'annulation  no 20-378-BE-AR-A



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste
Motif

d'annulation

TempS

de

travail
Collectivité

Poste  à

pourvoir
le

No du

précédent

arrêté

VO  442ü07000612  14002

Adjoînt  d'animatîon
Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre
d'heures  ne

convient  pas

28h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260
SAVENAY

31/07/
2020

0442020ü706022

VO 44200700061214003

Adjoint  d'animatiûn
Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe
Adjûint  d'animation

principal  de  2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre

d'heures  ne
convient  pas

28h00
COMMUN  AUTE  DE COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260
SAVENAY

31/07/

2020
04420200706022

Vû  442û07000612  14004

Adjoint  d'animation
Adjoint  d'animation
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animatiûn
principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre
d'heures  ne

convient  pas

28hû0
COMMUNAUTE  DE COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260
SAVENAY

31/ü7/
2020

0442020û706022

VO  44200700061214005

Adjoint  d'animation
Adjoint  d'animation

principal  de lère  classe
Adjûint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Le  nbre

d'heures  ne
convient  pas

28h00
COMMUNAUTE  DE COMMUNES
ESTUAIRE  ET  SILLON  44260
SAVENAY

31/ €)7/
2020

04420200706022

V044200700065597001

Adjoint  d'animation
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animatiûn

principal  de  2ème  classe

Directeur/Directrice  Accueil
Périscolaire

Le  grade  ne

convient  pas
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES
ESTU  AIRE  ET  SILLON  44260
SAVENAY

24/08/
2û20

04420200713104

V0442007000669880û2

Adjoint  d'animation
Adjoint  d'animatiûn
prîncipal  de lère  classe
Adjoint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Agent  d'encadrement  sur  la pause
méridienne

Absence  de

candidature

adaptée
05h00

MAIRIE  DU  TEMPtE  DE  BRET  AGNE
44360  LE  TEMPLE  DE BRETAGNE

01/09/
2020

04420200713104

VO  44200700066988003

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'encadrement  sur  la pause
méridienne

Absence  de

candidature
adaptée

05h00
MAIRIE  DU  TEMPLE  DE BRETAGNE
44360  LE  TEMPLE  DE BRETAGNE

01/09/
' 202û

044202007131C)4

VO  44200700073201001

Adjoint  administratif
territûrial

Adjoint  adm.  principal  de
1 ère  classe

Adjoint  administratif  territûrial
Le  nbre

d'heures  ne
cûnvient  pas

I

28h00
MAIRIE  DE MC)ISDON  LA  RIVIERE
44520  MOISDON  LA  RMERE

I

01/09/
2û20

04420200720202

V044200700073968001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de lère
classe

Rédacteur  principal  de
2ème  classe

Conseiller.e  en  Recrutement
Annulatiûn  du

recrutement
35h00

MAIRIE  DE SAINT  NAZAIRE  44606
SAINT-NAZAIRE  CEDEX

01/12/
2û20

04420200727266

Page 5/5

Arrêté  d'annulation  no 20-378-BE-AR-A.




